communi pastura eiusdem uille a dextris 7 a sinistris 7 ubique 7

undique 7 cum libero introitu 7 exitu o^ omnibus aisiamentis eidem

terre pertinentibus . Ad perficiendas predictas .iiii. bouatas terre dedi

eis terrain Radulfi filii Sixtani quam ibidem habuit pro .ii.
abUB acris 7

dimidia iuxta culturam meam . 7 terram Ymeri filii Reineri que est

iuxta terram predicti Radulfi pro .ii. acris 7 dimidia . terram etiam

Willelmi coci in eadem cultura pro .ii. acris 7 dimidia . terramque
Radulfi filii Ode quam ibidem habuit pro .ii. acris 7 dimidia . ter-

ramque Ulfi filii Brictneth pro .ii. acris 7 dimidia . 'terram Hucche

filii Fin in eadem cultura pro .ii. acris 7 dimidia . terram Willelmi

filii Ucche pro duabus acris 7 dimidia . 7 terram Ricardi filii Warini

ex occidental} parte eiusdem culture pro .x. acris terre . 7 item terram

eiusdem Ricardi ex orientali parte eiusdem culture pro .xi. acris . 7

iste due culture huius l Ricardi computate sunt pro .xx. 7 una acre .

duodecim percatis minus . 7 preterea dedi eis terram Turstani quan-
tum habuit in Wate deile iuxta culturam meam quam dedi eis ubi

perfeci 7 adimpleui 7 dedi predicte ecclesie de meo demenio simul

cum terra Turstani .vi. acras 7 dimidiam 7 .xii. percatas terre . Illi

uero homines mei reddiderunt 7 quietam clamauerunt totam terram

suam quam supra memoraui . fratribus scilicet de Neuhus perpetualiter

possidendam absque calumpnia 7 retractacione 7 reclamatione aliqua

sui & omnium heredum suorum 7 hoc iurisiurandi sacramento firma-

uerunt . 7 unicuique eorum dedi excambium de alia terra plenarie

ad uoluntatem ipsorum . De meo demenio simul cum terra predic-

torum uirorum dedi eis 7 perfeci octoginta acras ad incolendum cum

duabus acris terre ad mansuram suam faciendam . Quod si plus octo-

ginta 7 duabus acris terre quicquam repertum fuerit.J absque re-

clamatione aliqua do eis <* concede finabiliter . 7 in pace habendum i

sin autem minus fuerit .
J eis adimplebo . quantum deficit . Quod totum

simul cum pastura .ccc.*
5""1"11 ouium dedi eis in perpetuam elemosinam

liberam 7 solutam 7 quietam a murdre . 7 danegeld . a scutagio .

exercitu . equitatu . tarn regis . quam comitis . necnon 7 placito .

forifacto . 7 ab omni 2 seruicio 7 exactione seculari . pertinenti regi .

siue comiti . siue uicecomiti . 7 ministris eorum . uel dominis meis .

1 MS. AM*.
2 From this point the charter is written with appreciably less space between

lines and words.
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uel mihimetipsi . uel heredibus meis . aut alicui secular! persone .

Ceterum si qua seruicia uel consuetudines hide exigantur .
J

ego 7

heredes mei adquietabimus . Preterea concessi eis 7 scripto hoc con-

firmaui totam terrain quam Milo dedit eis in perpetuam elemosinam

in campis de Bernetebi uidelicet .xl. acras terre . 7 tres cum mansura

quam eis dedit . Isti interfuerunt ubi homines predicti mei abiura-

uerunt terram suam . Ricardus Scrop decanus . magister Symon de

Altuna . Gaufridus de Kirnighetun . Petrus de Broclesbi presbiteri .

Geruasius de Haburc . Gillebertus de Kiluingeholm . Radulfus . de

Bernetebi clerici . Petrus de Gausla . Balduinus de Biford . Walterus

de Rideford . Willelmus de Insula . Milo de Bernetbi milites .

Unfridus 7 Robertus filius Derewen de Neuhus . Hericus (sic) de

Withetun . 7 plures alii . H.us(sic) tocius donationis mee 7 concessionis

testes sunt . domnus Gillebertus abbas de Swineseued . 7 Alanus de

Sancto Botulfo monacus eius . Alanus persona ecclesie de Bernetebi .

7 Randulfus . frater eius . et illi omnes qui audierunt quod homines mei

predictam terram abiurauerunt . Henricus frater meus . 7 filii mei .

Henricus miles Mathei filii comitis Flandrensis . Warinus . Gocius .

Ailbodus . Flandrensis . 7 Galfridus filius eius . Alexander filius

Willelmi fabri . Adolfus Samuel . Willelmus filius Herberti . Herbertus

de Neuhus . Robertus filius Aghemundi . Henricus Talon . Johannes

Pepin . Willelmus . Lewinus . 7 multi alii.

The seal and its tag have been torn away.
No early endorsement.

246

Harl. Chart. 47 I 33. Grant by Warner de Campania and Sarra

his wife to Newhouse abbey of two bovates, two tofts, and
nine acres of meadow, in Barrow on Humber. (Circa 1160.)

Capitulo ILincolniensi <& omnibus sancte matris ecclesie filiis pre-

sentibus (if futuris Gwarnerius de Campania 7 Sarra sponsa eius .

salutem . Notum sit uobis uniuersis nos dedisse <* concessisse cfc* pre-
senti carta confirmasse deo <" ecclesie sancti Marcialis apostoli de

Neuhus <* fratribus ibidem deo seruientibus duas bouatas terre in

campis de Barwe cum duabus l
toftis in eadem uilla . unam quam

habuit Willelmus filius Eililde . <$? alteram quae iacet ante portam
Willelmi filii Haconis . & .ix. acras prati . uidelicet iiii. acras ad

occidentatlem (sic)
2

. partem de marum 3
. per transuersum Steinholm .

<* .ii. acras inter magnum marum 3
. 7 paruum marum 3

. <& .iii. acras

1 Corrected from duobus. 2 The second t is marked for deletion.
8

Initial m written over cancelled t*.
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ad Loftbrige . cum omnibus aisiamentis eidem terre pertinentibus in